
Tato skutečnost bude ihned zaevidována do knihy závad, bude pořízena fotografie 
kopaček, zapsána zletilá nebo nezletilá osoba, která v kopačkách na hřišti byla 
zajištěna, zapsán oddíl a osoba, která zastupovala oddíl/vedla trénink/utkání

a částka bude fakturována tomuto subjektu/nájemci bez vlivu na stupeň a úroveň 
poškození trávníku UT.

Osobě s takovou obuví nebude nadále povoleno se na hřišti pohybovat. V případě 
poničení hrací plochy bude oprava dle poškození vyfakturována subjektu, který si 

hřiště pronajal. 

Z
A

K
Á

Z
Á

N
O

PO
V

O
LE

N
O

kolíky

lisovkytarfy

lisokolíky

JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO
NA HŘIŠTI POUŽÍVAT KOPAČKY
 S UMĚLÝMI KOLÍKY ČI HROTY

A DÁLE PAK LISOKOLÍKY
– pod pokutou 10 000 Kč na osobu!!! 


